

## SMLOUVA O DÍLO č. 162 /2019

### I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
<p>Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7</p> <p><b>zastoupené MV-GR HZS ČR</b> <b>Školní a výcvikové zařízení HZS ČR</b> <b>Trnkova 85, 628 00 Brno</b></p> <p>kontaktní adresa: <b>MV - GR HZS ČR</b> <b>Školní a výcvikové zařízení HZS ČR</b> <b>Trnkova 85, 628 00 Brno</b></p> <p>Bankovní spojení: <b>ČNB, pobočka Praha I</b> Číslo účtu: <b>8908881/0710</b> IČ: <b>00007064</b> DIC: <b>CZ00007064</b></p>	<p><b>ENERGPRO s.r.o.</b> Na Výhoně 475, 664 52 Sokolnice</p> <p>Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 752 66</p> <p>Zastoupená: jedenatel  jméno funkce</p> <p>Bankovní spojení:  Číslo účtu IC: <b>29362776</b> DIC: <b>CZ29362776</b></p>

### II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby / zboží	Měrná Jednotka	Množství	Celková cena
Oprava čtvrt hodinového maxima, viz příloha č. 1 - cenová nabídka č. 19NA0074			
<b>Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy</b>			<b>81.726,- Kč</b>

Místo plnění (předání díla, zboží):

ŠVZ HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

Termín plnění:

**do 4 týdnů od podpisu smlouvy o dílo**

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Jméno

Telefon

### III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GR HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

### IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém termínu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení dohodnuté doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.



Příloha č. 1 k BJ 162/2019  
Počet listů: 1

ENERGPRO s.r.o.

NABÍDKA č. 19NA0074

Dodavatel:

**energpro**  
s.r.o.

ENERGPRO s.r.o.  
Na Výhoně 475  
664 52 Sokolnice

IČ: 29362776  
DIČ: CZ29362776



Odběratel:

IČ:

00007064

DIČ:

CZ00007064

Ministerstvo vnitra  
Generální ředitelství HZS ČR,  
Školní a výcvikové zařízení HZS  
Trnkova č.85  
62800 Brno  
Česko

Tel.:

Nabídka č.: 19NA0074  
Datum zápisu: 06.09.2019  
Platno do: 07.10.2019

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravu systému hlídání 1/4 hod maxima ve Vašem areálu v Brně Trnkova 85.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Regulátor HMP64m	1 ks	21 576,00		21 576,00 21%	4 530,96	26 106,96
Síťový vysílač PWM1132 8vs	1 ks	5 973,00		5 973,00 21%	1 254,33	7 227,33
Síťový přijímač PWM1132 4P	3 ks	5 973,00		17 919,00 21%	3 762,99	21 681,99
Saltec SLP 275	1 ks	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Drobný spoj. a el. mat	1 celek	2 640,00		2 640,00 21%	554,40	3 194,40
Pojistka nožová PNA2 250 A	12 ks	224,00		2 688,00 21%	564,48	3 252,48
Pojistka nožová PNA2 315 A	6 ks	266,00		1 596,00 21%	335,16	1 931,16
Pojistka nožová PNA2 100 A	3 ks	188,00		564,00 21%	118,44	682,44
Pojistka nožová PNA1 200 A	6 ks	196,00		1 176,00 21%	246,96	1 422,96
Doprava	1 celek	1 360,00		1 360,00 21%	285,60	1 645,60
Montáž	1 celek	10 800,00		10 800,00 21%	2 268,00	13 068,00
Součet položek				67 542,00	14 183,82	81 725,82
Zaokrouhlení						0,18
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>81 726,00</b>

Realizace díla do 4 týdnů od závazného objednání.

Záruky:

- 24 měsíců na montážní materiál
- 60 měsíců na montážní práce

Vystavil:



**energpro**  
energie pod palcem s.r.o.

03

ENERGPRO s.r.o., Na Výhoně 475, 664 52 Sokolnice

